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Hallott-e már Milóról ? 

NOZSI BRIGITTA, 
középiskolás. Derekegyház: 
- Fogalmam sincs, ki lehet az. 
Sosem nézem a Való Világot, 
nem érdekel engem mások ma-
gánélete, mit tesznek ki a kira-
katba. Ez a műsor nem fér bele az 
ízlésembe. Hidom, hogy sokan 
nézik, biztos megvan rá az okuk, 
de engem nem foglalkoztat. Van 
nekem elég dolgom, amivel el-
foglalom magam. 
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Q l ^ KOS: Valaki olyan információkat 
adhat ki önről, olyasvalakinek, 

akinek nem szerette volna, hogy tudtára 
kerüljön. Vigyázzon a jó hírére! 

^ g t BIKA. A romantika hirtelen be-
* ' léphet az életébe. Egy új kollegá-

ja igencsak lenyűgözheti önt mind f ia ta -
los lendületével, mind vonzó külsejével. 

IKREK: Egy befektetés sokat hoz-
! hat önnek. Ne tegyen semmi koc-

kázatosat. ha pénzről van szó. legyen min-
den korrekt és átlátható. 

^ ^ RÁK: Egy levél nagy meglepetést 
okozhat. Ne válaszoljon rá, de ne 

gondolja, hogy ez lesz az utolsó. Valakivel 
minden ok nélkül állapodik meg. 

OROSZLÁN: A mai nap az utazga-
' tásé. az élénk életvitelé és az élve-

zetes beszélgetéseké. Ön ma nem a szoká-
sos módon viselkedik, és ez családtagjai-
nak is szemet szúrhat. 

SZŰZ: Szokjon le egy. az egészsé-
gére káros szenvedélyéről. Ezáltal 

pénzt is takaríthat meg. amit különleges al-
kalmakkor fel tud használni. 

MÉRLEG: Megértést mutat egy 
w w : olyan személy iránt, akihez szoro-
sabb szálak fűzik. Ez a tulajdonság kölcsö-
nösen előnyös lehet. 

SKORPIÓ: A romantika hirtelen 
i léphet be az életébe, amikor egy új 

személyről hall. Ez pozitívan érinti önt. cso-
dálatos kapcsolat kezdhet kibontakozni. 

J n . NYILAS: Egy f iata labb ismerőse 
r ^ » I intelligensebb és csinta lanabb, 

mint gondolta volna. Legyen elég bölcs 
és ne becsüljön alá senkit ezen az es-
tén! 

BAK: Tegyen meg minden öntől tel-
T m , I hetét munkája minél gyorsabb és 
pontosabb elvégzése érdekében. Ha megte-
szi, jél járhat. 

^ f t VÍZÖNTŐ: Ez a nap a bevásárlásé. 
V l I Önnek különösen jö lesz az ízlése a 

ruhák terén, ami a szabást és a minőséget 
illeti. 

HALAK: Több ösztönösség és in-
* ^ ' t u i t í v bölcsesség szorul ma önbe 
és most tudni fogja, hogyan jöjjön ki egy 
olyan emberrel , akivel nehéz volt boldo-
gulni. 

Tisztelt Olvasóink! 
Szerkesztőségünk továbbra is fenntartja a 
jogot arra, hogy a beérkezett észrevételeket 
esetenként rövidítve, szerkesztett formában 
adja közre. Az írások olvasóink nézeteit tük-
rözik, amelyek nem feltétlenül egyeznek 
meg a szerkesztőség véleményével. Kézira-
tot nem őrzünk meg és nem adunk vissza. 

AMBRUS ALBERT, 
középiskolás, Nagymágocs: 
- Hogyne tudnám, a Való Vi-
lágban szerepel. Ki is van jelöl-
ve, a párbajtársa Segal lenne. 
Tetszik nekem a Való Világ, jó 
műsor szerintem. Azért tet-
szik, mert belevaló srácok és 
nagyon csinos lányok szerepel-
nek benne. Úgyhogy rendsze-
rint erre a csatornára állítom a 
tévét. 

VECSERI ANITA, 
munkanélküli, Szentes: 
- Hallottam erről a Milóról, de 
nem nézem a Való Világot, az 
egész - úgy, ahogy van - egy 
óriási marhaság. A szereplők 
nagyképűek, nagyzási hóbort-
ban szenvednek és amit csinál-
nak, szerintem értelmetlen. Ha 
véletlenül akkor kapcsolom be, 
amikor ez megy a tévében, ak-
kor csatornát váltok. 

NAGY LASZLO, 
középiskolás, Kunszentmárton: 
- Tudom, egy tizennyolc éves fiú 
a Való Világból. Kicsit nyálasnak 
tűnik, de amúgy jó fej. Én szíve-
sen szerepelnék egy ilyen műsor-
ban, jó ott a hangulat. Bemennék 
simán a villába bulizni. Követem 
az eseményeket, így a Milo-kér-
désben is naprakész vagyok. A 
pénz egy részét én is gyógyításra 
költeném. 

Elhunyt Dudás Lajos, a kitüntetett pedagógus 
Időbe telik, míg elhisszük, hogy csendben elkö-
szönt tőlünk Dudás Lajos, tanári diplomával 
rendelkező néptanító - ahogyan önmagát titulál-
ni szerette. 1927. augusztus 24-én született 
Csongrádon. 1947-ben szerzett tanítói okleve-
let, később pedig diplomát a Szegedi Tanárképző 
Főiskolán. Kezdetben nem tudott elhelyezkedni, 
kitanulta hát a fényképész mesterséget. A sorka-
tonai szolgálat után kezdett tanítani a Császár 
úti tanyai iskolában 1950-ben, majd 1958-tól a 
szántói iskolában. 1964-ben a Síp utcai Ált. Is-
kolába került, onnan ment nyugdíjba 1987-ben. 
Képessége sokirányú tevékenységre predesztinál-
ta, s ő szinte mindenbe belevágott. Pedagógusi 
munkássága mellett, legfigyelemreméltóbb az a 
szellemi teljesítmény, amit helytörténeti mun-
káiban nyújtott. Cikkei és tanulmányai, melyek-
nek témakörét itt lehetetlen ismertetni, nem-
csak helyi, hanem országos kiadványokban is 
megjelentek. Tudta, hogy ami esemény ma, az 
holnap történelem; több ezer helytörténeti jelen-
tőségű fényképfelvétel maradt utána. De hagya-
tékában vannak hangfelvételek, térképek, doku-

mentumok, és technikatörténeti jelentőségű tár-
gyak is. Ezek a helyi levéltári, és múzeumi gyűj-
teményt gazdagítják. Alapvető emberi vonása 
volt a segítőkészség. Középiskolás és egyetemista 
diákok tucatjait támogatta pályázataik, szigorla-
ti, s szakdolgozataik készítése közben. Helytör-
téneti ismeretei révén szerepe volt a város ide-
genforgalmának menedzselésében is. Szívesen 
vállalt múzeumi tárlatvezetést, városnéző kalau-
zolást. Olyan szervezetekben is hasznosította 
magát, mint a Magyar Néprajzi Társaság, Iroda-
lomtörténeti Társaság, a Honismereti Szövetség, 
a helyi Honismereti és Helytörténeti Bizottság, a 
Városi Közlekedésbiztonsági Tanács és más szer-
vezetek. Pedagógiai tevékenységét az évek során 
három állami kitüntetéssel ismerték el. Szülővá-
rosa 1990-ben a pro urbe Csongrád kitüntetést 
adományozta számára. Távozása vesztesége 
Csongrád szellemi életének, mert tehetséges és 
önzetlen volt. 

Csongrád Megyei Levéltár Csongrádi Levéltára, 
Tari László Múzeum 

és a helytörténész barátok 
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Versmondás a kultúra jegyében 
Nem piros betűs a naptárban, 
mégis ünnepnap. Nemcsak 
azért, mert egyik legnagyobb köl-
tünk, Kölcsey Ferenc e napon fe-
jezte be „nemzeti imádságunk", a 
Himnusz megalkotását, hanem 
azért is, mert ezen a napon nyelvi 
kultúránkat is ünnepeljük, mely-
nek megóvása valamennyiünk 
szent kötelessége. 

A Szentesi Szabadidős Sport-
klub több mint egy évtizeddel ez-
előtt szervezte az első vers- és pró-
zamondó versenyét a magyar kul-
túra napja tiszteletére, mely ren-
dezvényen középiskolás diákok, 

általános iskolások és nagycso-
portos óvodások léptek a zsűri elé. 
Ezeken a napokon legfontosabb, 
hogy minél több kis- és nagydiák 
mondjon el szépen, magyarul 
egy-egy verset vagy szövegrészt, 
lehetőleg hibátlanul. Nagy dolog 
ez, kérem! Nem elég ám betéve 
tudni a szöveget, azt elő is kell ad-
ni a nagyérdemű előtt. 

A „szigorú" zsűri értékelése pe-
dig inkább biztatás a jövőbeli 
munkára, de azért a legjobbakat is 
megnevezik. A rendezők igyekez-
nek minél több versenyző számá-
ra egy-egy könyvet ajándékozni. 

Sajnos a könyv egyre drágább, a 
rávaló meg egyre kevesebb. Mind-
ez nem gátol bennünket abban, 
hogy ily módon segítsük megóvni 
szép magyar nyelvünket. Az idén 
az ifjúsági ház pódiumtermében 
telt ház előtt megrendezett mű-
sorban fellépett a Petőfi Sándor 
Általános Iskola kiskórusa Ta-
kács Pálné tanárnő vezetésével, 
valamint a Lajtha László Zeneis-
kola szólistái. A versenyen össze-
sen 160-an mondtak verset, pró-
zát, illetve mesét. 

LÉHI GÁBOR, 
SZENTES 

Adalékok a vásárhelyi szemétügyhöz 
Naponta szemtanúja vagyok 
annak, hogy a Kaszap u. 4-6. 
szám alatti lépcsőházak előtt 
elhelyezett (játszótér felőli) ku-
kákat hogyan használják a lako-
sok. Hiába van pontosan 6 db 
edény kihelyezve, ha az első 
megtelik, egyszerűen melléön-
tik bizonyos személyek a sze-
metet, és érthetetlen módon 
nem veszik igénybe a következő 
kukát. Az elsőbe is annyi hulla-
dékot dobnak, hogy a tetejét 
sem lehet rendesen becsukni, 
vagy felnyitják, hátrahajtják, 
nyitva hagyják és mennek to-
vább, mint aki jól végezte dol-
gát. Előfordult, hogy a minden-
félét tartalmazó gusztustalan 

szemetet egyenesen a kuka te-
tejére öntötték. Volt, aki a laká-
sából kikerült ócska szőnyeg-
padlójának darabjait hetekig tá-
rolta az edények mellett, mert 
arra már nem gondolt (és ereje 
s e m volt) , hogy a he lyé re tegye. 
Néha látom, hogy a kukázók vi-
szont rendeltetésszerűen dol-
goznak, kiszedik, ami kell, és 
becsukják a tetőt. Tehát nem ők 
a tettesek. Táblát kellene kirak-
ni, a következő kéréssel: 
amennyiben látja, hogy megtelt 
a tároló, csukja be a kuka tete-
jét! Szemetét ne öntse az edény 
mellé vagy annak tetejére! 

Ellenben azt is láttam, hogy a 
Kaszap utcai lépcsőházból, vala-

mint az Oldalkosár utcából vala-
kik vették a fáradtságot, és társa-
dalmi munkában többszór össze-
söpörték a kukák körüli ocsmány-
ságot. Láttam azt is, hogy a játszó-
tér bokrai közül felszedték a nyit-
va hagyott kukákból kikerült sze-
metet. Bár az alagút melletti csu-
pasz bokrokban még most is ott 
díszelegnek a Lehel utcai házból 
kidobált hulladékok. Aki magára 
ismer, mint szemetelő, nyugodtan 
eltávolíthatja onnét, nem kellene 
megvárni a lombok jótékony taka-
rását! Szerintem a leírtakat töb-
ben is látják és látták, csak nem 
érdekli őket. 

K. V , 
HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 

Szentesi kedves meglepetés 
Hosszú ideig a szentesi ruhagyár-
ban dolgoztam, amelyet felszámol-
tak. Azóta sem tudtam elhelyez-
kedni. Éppen ezért nagyon jólesett, 
hogy a legutóbbi ünnepekre csoma-

got kaptam ajándékba az önkor-
mányzattól. Tartós élelmiszerek 
voltak benne, még mindig van a sok 
finomságról. Azért örültem az 
ajándéknak, mert én még sohasem 

kaptam ilyen segítséget. Többre ér-
tékelem, mintha pénzt küldött vol-
na a polgármesteri hivatal. 

GYENNÁNISTVÁNNÉ, 
SZENTES 

c s o r o g a p a n n o n g s m 

Kedves Olvasóink! Közérdekű problémáikat, tapasztalataikat N. Rácz Ju-
dit újságíróval, a Kapcsolatok oldal szerkesztőjével oszthatják m e g aki -
hétfőtől péntekig - 9 és 12 óra között hívható a 0 6 - 2 0 - 9 4 3 2 - 6 6 3 - a s mo-
biltelefonszámon, amelyen SMS-üzenetelket is fogadjuk. E-mail t a kap-
csolatok@delmagyar.hu címre küldhetnek. Elveszett tárgyaikat kereső, 
illetve talált tárgyakat visszaadni szándékozó olvasóink hirdetésben te-
hetik közzé mondandójukat a 6 2 / 5 6 7 - 8 3 5 - ö s telefonszámon. 

FIDESZ-MSZP 
Sz. A. szentesi olvasónk úgy véli, 
hogy a Fidesz biztosan győzne, 
ha most lennének a választások. 
Az emberek csalódtak az 
MSZP-kormányban. Ha meg is 
adnák mindazt, amit ígértek, a 
másik zsebből annak többszörö-
sét veszik ki a különböző áreme-
lések miatt. 

TISZA LAJOS KRT. 
N. I. úgy véli, hogy Szegeden fon-
tosabb feladat is lenne, mint a 
Tisza Lajos krt. rendbetétele. 
Előbb a Mars tér rendezését kel-
lene megoldani, illetve az utak 
állapotán javítani. 

PANNON 
Az élvonal. 
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GSM 

KUTYATULAJDONOSOK 
A 70/287-4353-as telefonról kül-
dött SMS írója szerint Béketele-
pen valaki patkányméreggel sze-
retne megszabadulni a szabadon 
kószáló kutyáktól. 

ÜLLÉS 
K. J. üllési olvasónk szerint fel-
háborító, hogy községükben - de 
országszerte is igaz - egyre kevés-
sé számít a szakmai tudás a 
munkavállalásnál. A kapcsola-
tok és az alulképzettségért járó 
alacsonyabb bér a döntő szem-
pont egy-egy munkakör betölté-
sénél. 

BAKTÓ 
T. L. jelezte, hogy a baktói erdő-
ből szerzik be egyesek a szüksé-
ges tűzifát! 

Kommunikációs 
partnerúnk: 

üJestel 
I l i . . . . 

Mára kérdeztük: 
:: : : • •: . 

H a l l o t t - e 
már M i l ó r ó l ? 

Következő kérdésünk: 

Megfelelően h a l a d - e 
az M5-ÖS ügye? 

I G E N N E M 
Küldje el válaszát 
a kérdés napján 17 óráig, 
SMS-ben! (IGEN vagy N E M ) ! Az SMS számlázása normál tartásién* történik. 

0 6 - 3 0 / 3 0 - 3 0 - 9 2 1 
Vagy szavazhat az interneten is: www.delmagyar . h u 

m e g j ö t t ü n k 
SZEGED 
DARÓCZI BRIGITTA 
Február 3., 5 óra 50 perc, 3 1 6 0 g. Sz.: Si-
mon Gabriella és Daróczi Sándor (Szeged). 
SIPOS-SZABÓ GERGŐ 
Február 3.. 10 óra 55 perc, 3 6 2 0 g. Sz.: 
Farkas Melinda és Sipos-Szabé Sándor 
(Harkakötöny). 
STEMPEL KATICA 
Február 3., 14 óra 42 perc, 4 0 7 0 g. Sz.: 
Marosvölgyi Katalin és Stempel Zoltán (Sze-
ged). 
SZILÁGYI SZÓFIA 
Február 3., 16 óra 18 perc. 3620 g. Sz.: 
Kiss Nikoletta és Szilágyi Levente (Szeged). 
TÓTH MÁRKÓ GÁBOR 
Február 3., 16 óra 55 perc, 3 2 4 0 g. Sz.: La-
jos Anita és Tóth Gábor (Újszentiván). 
TÖRÖK NOÉMI 
Február 3., 13 óra 4 perc, 3 0 4 0 g. Sz.: Da-
rázs Csilla és Török Attila (Szeged). 
MÁRKUS MÁRK TAMÁS 
Február 3 . , 15 óra 29 perc, 3 4 8 0 g. Sz.: 

Király Emese és Márkus Tamás (Sze-
ged). 
TÓTH ISTVÁN PÉTER 
Február 3 . , 2 2 óra 4 9 perc, 3 0 0 0 g. Sz.: 
Kovács Brigitta és Tóth István (Szeged). 

SZENTES 
LEHOTA LEONTINA 
Február 3., 9 óra 10 perc, 3 3 4 0 g. Sz.: Grá-
nicz Gabriella és Lehota András (Szentes). 
BARKÓCZIANIKÓ 
Február 3. , 13 óra 32 perc, 3 1 8 0 g. Sz.: Bíró 
Katalin és Barkóczi János (Szentes). 
MITLASÓCZKI MIHÁLY 
MÁRIÓ 
Február 3. , 17 óra 40 perc, 3 5 5 0 g. Sz.: Go-
jár Rozália Mária és Mitlasóczki Mihály 
(Szentes). 
MAGYAR BEATRIX 
Február 3. , 22 óra 4 5 perc, 3 5 7 0 g. Sz..-
Szűcs Krisztina és Magyar János (Szentes). 

Gratulálunk! 

o r v o s i ü g y e l e t e k 
BALESETI, SEBESZETI 
ÉS UROLÓGIAI FELVÉTEL 
Ma a balesetet szenvedett személyeket 
Szegeden az SZTE Traumatológiai Klinika 
(az új klinikai tömbben, Semmelweis u. 6. 
szám) veszi fel és látja el, sebészeti (nem 
baleseti!!) és urológiai felvételi ügyeletet a 
II. kórház (Kálvária sgt. 57.) tart. A gyer-
meksérültek és gyermeksebészeti betegek 
ellátása a gyermekklinika gyermeksebészeti 
osztályán történik. 
FELNŐTT KÖZPONTI 
SÜRGŐSSÉGI ORVOSI 
ÜGYELET 
Rendelési idő: hétköznap 16 órától másnap 
reggel 7.30 óráig, szombaton, vasárnap és 
munkaszüneti napokon reggel 7 .30 órától 
másnap reggel 7.30 óráig. Helye: Szeged, 
Kossuth L. sgt. 1 5 - 1 7 . (a Szilágyi utca fe-
lől). Telefonszám: 6 2 / 4 7 4 - 3 7 4 , vagy 104. 
GYERMEKGYÓGYÁSZATI 
ÜGYELET 
Hétköznap 13-tól másnap reggel 7 .30 óráig, 

szombaton, vasárnap és munkaszüneti na-
pokon pedig reggel 7.30-tól másnap reggel 

7.30 óráig. Helye: Szeged, Kossuth L. sgt. 
15-17. (a Szilágyi utca felől) Telefonszám: 
6 2 / 4 7 4 - 3 7 4 , vagy 104. 
S.O.S. 
LELKISEGÉLY-
SZOLGÁLAT 
A telefonszám díjmentesen hívható a megye 
egész területéről: 0 6 - 8 0 - 8 2 0 - 1 1 1 és (nem 
díjmentes) 0 6 - 6 2 - 5 4 8 - 2 9 4 . 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
VÁSÁRHELYEN 
A telefonszám díjmentesen hívható 16-tól 
02 óráig: 2 4 9 - 5 2 9 . 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
MAKÓN 
A telefonszám díjmentesen hívható 16-tól 
02 óráig: 2 1 2 - 5 1 5 . 
GYÓGYSZERTÁR 
Kígyó Gyógyszertár, Szeged, Klauzál tér 3. , 
este 10-től reggel 7 óráig. Csak sürgős 
esetben! Tel.: 5 4 7 - 1 7 4 . 

mailto:csolatok@delmagyar.hu
http://www.delmagyar.hu

